47 ergo] *fehlt* *CT*₂ **49** per...provinciam] *fehlt* *DB*₁; *BS*₂ **50** dividendae] providende *ID*₁ **51** intimare] intimari *CT*₂

Ecclesias^x <I83, f. 119va> vero singulas^y singulis
 presbyteris dedimus, parrochiasque^z et cimiteria eis
 divisimus et unicuique ius^a proprium habere^b statuimus
 ita videlicet^c, ut nullus alterius^{d e f} parrochia
 60 terminos^g aut^h ius invadat, sed unusquisqueⁱ suis
 terminis^j sit contentus^{k l}, et taliter^m ecclesiamⁿ et^o
 plebem sibi commissam custodiat, ut ante tribunal
 aeterni iudicis ex omnibus sibi commissis rationem
 <S105, f. 88r> reddat et non iudicium^p, sed gloriam
 65 pro suis actibus accipiat. Hanc quoque normam^q,
 carissime, te et omnes episcopos^r sequi convenit^s
 <SG670, p. 234b> et, quod tibi scribitur, omnibus,
 quibuscumque^t potueris, notum facias, ut non specialis,
 sed generalis^u fiat ista praeceptio.
 70 V630: Crimina que episcopis impingere sentimus per alios nullo
 modo fiant nisi per ipsos qui crimina intendunt
 P9629: Qualis esse debeat acusator
 Bcan4: IIII
 P102; BIII3: IIII A quibus debeant impingi episcopis crimina^v

56 ^x *am Rande* Nota V630 | ^y singulis BIII3 **57** ^z parrochiasque
 et cimiteria eis divisimus *fehlt* I83; VD38; SG670; Bcan4; P102;
 BIII3; S105 **58** ^a *am Rande* regens altari VD38 | ^b abere *korr*
aus are VD38 **59** ^c videlicet ut] ut videlicet Bcan4 | ^d *am Rande*
 altari VD38 | ^e alterios O93 | ^f alterius parrochia] parrochie
 alterius E97 **60** ^g terminis, *interlinear* o SG670; terminis S105 | ^h
 aut ius *fehlt* SG670; S105 | ⁱ unusquisque *fehlt* SG670; S105 **61** ^j
 terminis *fehlt* SG670; S105 | ^k *am Rande* Sufficiens VD38 | ^l
 contemptus S105 | ^m taliter *korr. aus* aliter BIII3 | ⁿ eclesia S105
 ° aut SG670; S105 **64** ^p *am Rande* condemnationem VD38 **65** ^q
am Rande Regulam VD38 **66** ^r episcopus P9629 | ^s *am Rande*
 oportet VD38 **68** ^t quicumque S105 **69** ^u generalis fiat *korr. aus*
 generalis SG670 **74** ^v crimine P102

56–58 Ecclesias... divisimus] c. 2. vit. Dion. in libr. pontif. **59–60** ita...
 invadat] conc. Herudf. c. 2. aut Ben. II. 166. **60–61** sed... contentus]
 Leon. M.ep. 14. c. 8. (1, 689.)

56 vero] *fehlt* IP₁; DG₁ | vero... singulas] *fehlt* AL₃; AL₄; BS₃
57 dedimus] dedimus. Require retro AL₄ (vgl. AL₃) | parrochiasque]
 parrochias BS₃; PG₂ **57–58** parrochiasque... divisimus] *fehlt* BS₂; ID₁;
 IP₁ **57** et] *fehlt* AL₃ **57–58** et... divisimus] *fehlt* DB₁ **57** eis] eius PG₂
60–61 suis... terminis] terminis suis AL₃; BS₃; CT₂; DG₁ **63** aeterni...
 iudicis] iudicis aeterni AL₃ **64** et] ut ID₁ **65** suis... actibus] actibus suis
 BS₃ | accipiat] percipiat AL₃; DG₁; recipiat PG₂ **68** potueris] potueritis BS₂